ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 апреля 2021 г. N 586

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПУНКТ 3 ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 15 АПРЕЛЯ 2020 Г. N 507

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. В пункте 3 постановления Правительства Российской Федерации от

15 апреля 2020 г. N 507 "О временном порядке распределения в

Российской Федерации тест-систем для диагностики новой

коронавирусной инфекции" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2020, N 16, ст. 2617; N 29, ст. 4671) слова "1 мая 2021 г."

заменить словами "1 мая 2022 г.".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН